	
	
	KARTA OCENY GOŁĘBIA
	
	Nr klatki: 
	  

	Kategoria: 
	
	
	
	

	Wystawca: 
	
	
	Ocena sędziego 

	Okręg: 
	Jelenia Góra 
	
	Przedmiot oceny 
	Skala punktowa 
	Uzyskana punktacja 

	Oddział: 
	087-Bolesławiec
	
	1. 
	Ogólne wrażenie głowa, oko, kondycja 
	8,00 - 9,00 
	  

	Nr obr. rodowej: 
	 
	Płeć: 
	
	2. 
	Budowa kości mostek, miednica 
	8,00 - 9,00 
	  

	Barwa: 
	
	
	3. 
	Forma i wytrzymałość pleców i kupra 
	17,00 - 19,00 
	  

	Rodzaj wystawy: 
	OKRĘGOWA 
	
	4. 
	Równowaga 
harmonia ciała, umięśnienie 
	27,00 - 29,00 
	  

	Nagrody 
	standard: 
	  
	
	5. 
	Skrzydło i ogon. 
Jakość upierzenia 
	27,00 - 29.00 
	  

	
	sport: 
	  
	
	Razem punktów: 
	87,00 - 95,00 
	  



	



  	  	  	  	  	  
 	 		
	Komitet Wystawowy 	Data i pieczęć 	Podpis 	 
 	 	 	 
 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 
	
	Lp. 
	Data lotu 
	Miejscowość 
	Odległość [km] 
	Liczba 
Gołębi 
	Miejsce 
	Liczba 
Hodowców 
	Coef. 

	1 
	
	
	
	
	
	
	

	2 
	
	
	
	
	
	
	

	3 
	
	
	
	
	
	
	

	4 
	
	
	
	
	
	
	

	5 
	
	
	
	
	
	
	

	6 
	
	
	
	
	
	
	

	7 
	
	
	
	
	
	
	

	8 
	
	
	
	
	
	
	

	9 
	
	
	
	
	
	
	

	10 
	
	
	
	
	
	
	

	11 
	
	
	
	
	
	
	

	12 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	13 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	14 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	
	
	SUMA: 
	
	
	
	SUMA: 
	





 	 
